[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.04.2020

	№
	202-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.09.2015 № 59/559
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.09.2015 № 59/559 «Об утверждении административных регламентов предоставления министерством имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области государственных услуг
в сфере земельных отношений» следующие изменения:
1.1.	Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся
в собственности Кировской области, на которых расположены здания, сооружения, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, собственность» (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2.	Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам
и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
1.3.	Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.
2.	Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png